АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2021 №802
г. Вытегра

О внесении изменений в перечень
организаций в качестве объектов, на
которых осужденные могут отбывать
наказания в виде обязательных работ

Рассмотрев ходатайство директора БУ СО ВО «КЦСОН Вытегорского
района», в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, статьей 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации, на
основании решения—Представительного—Собрания—Вытегорского
муниципального района от 25 декабря 2008 года № 191 «Об определении
органа местного самоуправления района, уполномоченного определять виды
обязательных работ и объекты для отбывания наказания осужденных к
обязательным работам» (© последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в перечень организаций в качестве объектов, на которых
осужденные могут отбывать наказания в виде обязательных работ,
утверждённый постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 21 февраля 2020 года № 189, (с последующими
изменениями) следующие изменения:

1) дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1) Бюджетное учреждение культуры «Центр культуры «Вытегра»

(ОГРН 1053500473620);»;
2) пункт 9 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Иаеь иИоуРуководитель Администрац А.В. Скресанов

шт
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2021 №802
г. Вытегра

О внесении изменений в перечень
организаций в качестве объектов, на
которых осужденные могут отбывать
наказания в виде обязательных работ

Рассмотрев ходатайство директора БУ СО ВО «КЦСОН Вытегорского
района», в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, статьей 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации, на
основании решения Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 25 декабря 2008 года № 191 «Об определении
органа местного самоуправления района, уполномоченного определять виды
обязательных работ и объекты для отбывания наказания осужденных к
обязательным работам» (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в перечень организаций в качестве объектов, на которых
осужденные могут отбывать наказания в виде обязательных работ,
утверждённый постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 21 февраля 2020 года № 189, (с последующими
изменениями) следующие изменения:

1) дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1) Бюджетное учреждение культуры «Центр культуры «Вытегра»

(ОГРН 1053500473620);»;
2) пункт 9 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

А.В. Скресанов

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы

проекта постановления Администрации Вытегорского муниципального
района «О внесении измененийв перечень организацийв качестве объектов,

на которых осужденные могут отбывать наказания в виде обязательных
работ»

Правовым управлением Администрации Вытегорского
муниципального района в соответствии с пунктом 3 части 1 и частью 4
статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», статьёй 6 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Методикой
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов, утверждённой постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96,
проведена—антикоррупционная—экспертиза—проекта—постановления
Администрации Вытегорского муниципального района «О внесении
изменений в перечень организаций в качестве объектов, на которых
осужденные могут отбывать наказания в виде обязательных работ» (далее-проект постановления) в целях выявления в нём коррупциогенных факторов
и их последующего устранения.

В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы
не выявлены.

Начальник правового управления
Администрации Вытегорского
муниципального района [атен/ В.Я.Знитиняк

22.91.1721

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы

проекта постановления Администрации Вытегорского муниципального
района «О внесении изменений в перечень организаций в качестве объектов,

на которых осужденные могут отбывать наказания в виде обязательных
работ»

Правовым управлением Администрации Вытегорского
муниципального района в соответствии с пунктом 3 части 1 и частью 4
статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», статьёй 6 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Методикой
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов, утверждённой постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96,
проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления
Администрации Вытегорского муниципального района «О внесении
изменений в перечень организаций в качестве объектов, на которых
осужденные могут отбывать наказания в виде обязательных работ» (далее -
проект постановления) в целях выявления в нём коррупциогенных факторов
и их последующего устранения.

В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы
не выявлены.

Начальник правового управления
Администрации Вытегорского
муниципального района В.Я.Знитиняк

V19UM